Hessischer Tischtennis-Verband e.V.
Neuenhainer TTV 1955 (34024)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.05.19
1684
1669
1621
1618
1618
1610
1600
1565
1557
1538
1529
1515
1508
1491
1487
1486
1476
1476
1466
1466
1446
1393
1383
1373
1362
1340
1324
1320
1312
1305
1303
1294
1292
1287
1277
1260
1260
1249
1230
1220
1216
1215
1193
1188
1187
1177
1174
1165
1165
1159
1156

Name, Vorname

Kretschmann, Jens (1968/m)
Jager, Ryan (2007/m)
Schwabl, Matthias (1994/m)
Boekhoff, Christopher (1994/m)
Lemmert, Markus (1974/m)
Kessler, Bernd (1981/m)
Preis, Jirgen (1967/m)
Hrabal, Marco (1995/m)
Hamann, Marina (1983/w)
Schwarz, Rainer (1948/m)
Kammler, Konstantin (1993/m)
Raabe, Stefan (1967/m)

El Marsafawy, Sherif (1971/m)
Schmitz, Rainer (1967/m)
Weber, Guido (1967/m)
Perrot, Rene (1960/m)
Hrabal, Thomas (1957/m)
Schmidt, Roy (1971/m)

Geiss, Boris Armand (1969/m)
Noll, Markus (1978/m)

Kriger, Joshua (2001/m)
Bourtzos, Zisis (1983/m)
Hamann, Michael (1969/m)
Tremel, Holger (1946/m)
Diehl, Michael (1962/m)

Kroll, Jonas (2006/m)
Hohlbein, Margit (1960/w)
Geretshauser, Klaus (1972/m)
Heleine, Horst (1952/m)
Elbaek, Emil (1996/m)
Boroviak, Maros (1974/m)
Selzer, Jan (2007/m)

Foth, Heino (1942/m)

Latza, Eric (1984/m)

Willems, Marius (2002/m)
Kwiecinski, Maksymilian (2007/m)
Reise, Frederik (1980/m)
Rehm, Julian (2009/m)

Krapf, Timo (1996/m)

Preis, Werner (1935/m)
Maurer, Matthias (1981/m)
Kuhles, Thomas (1956/m)
Schmidt, Martin (1952/m)
Seefeld, Sven (1994/m)

Bock, Jens (1973/m)

Roth, Heike (1960/w)
Pertiwieser, Tim (2007/m)
Biyukoktay, Kaan (1971/m)
Neumann, Marc-Andre (2006/m)
Luh, Anna Marlene (1987/w)
Clemens, Yago (2009/m)
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Spielberechtigung

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM

Q-TTR
11.02.19
1703
1554
1664
1638
1590
1629
1582
1572
1569
1590
1571
1524
1475
1491
1464
1503
1515
1481
1466
1462
1413
1431
1383
1382
1321
1282
1324
1360
1285
1304
1306
1301
1292
1327
1293
1202
1227
1170
1230
1220
1216
1207
1169
1177
1187
1176
1127
1159
1126
1138
1124

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Q-TTR
11.12.18
1694
1563
1632
1656
1574
1621
1556
1559
1579
1594
1575
1567
1470
1491
1470
1498
1531
1452
1466
1440
1406
1412
1383
1385
1323
1261
1324
1360
1309
1304
1319
1287
1292
1327
1270
1180
1233
1133
1230
1220
1216
1207
1169
1186
1187
1176
1100
1159
1064
1148
1149

Q-TTR
11.08.18
1683
1454
1627
1634
1581
1672
1561
1551
1590
1605
1570
1543
1496
1491
1470
1523
1566
1435
1453
1457
1409
1391
1423
1366
1327
1188
1363
1360
1317
1304
1323
1243
1335
1327
1277
1059
1231
1143
1250
1220
1216
1197
1189
1239
1187
1175
1097
1114*
1074
1124
1096



Hessischer Tischtennis-Verband e.V.
Neuenhainer TTV 1955 (34024)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.05.19
1153
1133
1131
1126
1123
1114
1113
1112
1110
1109
1105
1102
1099
1089
1088
1081
1064
1062
1037
1035
1026
1023
1009
1003
990
984
981*
978
973
971
969
961
958
952
948
948
939
935
925
923
923
918
916
913
910
907
903
900
895+
894
875

Name, Vorname

Schneider, Andreas (1960/m)
Buch, Friedrich (1941/m)
Bathelt, Karin (1960/w)
Flach, Brigitte (1949/w)
Weck, Brigitte (1950/w)
Gauf, Christopher (1992/m)
Sever, Rusti (1971/m)

Stilb, Franz (1937/m)
Korbach, Adolf (1936/m)
Eiben, Martina (1961/w)
Weck, Reiner (1940/m)
Wichert, Daniela (1980/w)
Hewel, Joel (2006/m)

Laabs, Christopher (2000/m)
El Marsafawy, Youssef (2002/m)
Otto, Victor (2000/m)

Lack, Daniela (1970/w)
Bambuch, Erika (1939/w)

Haarmann, Jennifer-Helene (1988/w)

Krapf, Martin (1960/m)
Nussel, Frank (1938/m)
Klein, Levi (2007/m)

Pappel, Takumi (2005/m)
Nowitzky, lan (2007/m)

Metz, Margarete (1939/w)
Linde, Wiebke (1966/w)
Schaefer, Markus (1978/m)
Kordas, Jozsef (1976/m)
Pyka, Jens (1975/m)
McCormack, Gabriele (1960/w)
Pertiwieser, Lukas (2010/m)
Paltzow, Simon (2000/m)
Ehrnsperger, Lukas (2003/m)
Kattermann, Noah (2004/m)
Oertel, Diana (1978/w)

Runk, Rudolf (1930/m)
Csernus, Zsolt (1978/m)
Schdne, Julius (2001/m)

Lee, Say (2006/m)

Beyer, Niklas (1996/m)

Klix, Alma (1961/w)

Hobeck, Marion (1981/w)
Thoms, Filip (1984/m)

Best, Gerhard (1934/m)
Raabe, Niklas (2003/m)
Karakaxis, Maria (1985/w)
Pfannkuchen, Nikolai (2003/m)
Anthes, Niklas (2007/m)
Heller, Alexander (2006/m)
Bayatloo, Mozafar (1955/m)
Pirrong-Selzer, Bianca (1964/w)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

Q-TTR
11.02.19
1164
1133
1132
1131
1132
1114
1116
1112
1123
1109
1105
1102
1056
1109
1107
1101
1069
1092
1037
1035
1066
865
1021
954
990
986
981*
998
973
971
922
961
954
946
988
948
939
935
925
923
924
918
916
913
910
907
904
970
895+
934
895

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Q-TTR
11.12.18
1184
1133
1136
1121
1148
1114
1120
1112
1133
1109
1105
1095
1021
1109
1130
1101
1066
1094
1037
1035
1066
859
988
925
990
986
981*
998
973
971
845
961
977
940
988
948
959
935
925
923
924
918
916
913
910
907
911
953
895+
934
895

Q-TTR
11.08.18
1148
1135
1158
1118
1169
1114
1150
1112
1162
1149
1105
1169
950
1129
1072
1121
1052
1140
1037
1035
1066
1027
958
990
986
981*
1018
973
971
708
961
1002
1010
988
948
959
935
925
923
930
918
916
913
910
907
916
915
889+
934
915
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Q-TTR-Liste

Q-TTR ) . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.05.19 Name, Vorname Spielberechtigung 11.02.19 11.12.18 11.08.18
858 Isele, Tom (2007/m) SBNI, SBNM 858 852 846
853 Staudt, Dr. Thomas (1965/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM 853 873 873
848 Mihlan, Florian (2006/m) SBNI, SBNM 842 849 882
844 Hewel, Jonah (2007/m) SBNI, SBNM 802 755* -
835 Timmermann, Konstantin (2006/m) SBNI, SBNM 829 823 817
834 Modjarrab, Sara (2006/w) SBNI, SBNM 834 834 834
817 Bettendorf, Tim (2006/m) SBNI, SBNM 810 801* -
800* Kansy, Julian (2007/m) SBNI, SBNM 800* 794* 788*
794 Wex, Leonard (2008/m) SBNI, SBNM 788 790 778
769 Kunstmann, Anton (2003/m) SBNI, SBNM 769 769 769
764 Rink, Johannes (2008/m) SBNI, SBNM 766 773 744
762 Bansal, Yash (2005/m) SBNI, SBNM 762 762 762
762* Haase, Christopher (2007/m) SBNI, SBNM 756* - -
755 Malessa, Maximilian (2009/m) SBNI, SBNM 764 716 666
754 El Marsafawy, Jones (2007/m) SBNI, SBNM 781 722 750
749 Georgi, Moritz (2010/m) SBNI, SBNM 743 737 -
739 Kroll, Jonas (2009/m) SBNI, SBNM 733 730 685
739* Staudt, Alexandra (2004/w) SBNI, SBNM 739* 739* 739*
733 Gehring, David (2009/m) SBNI, SBNM 727 721 715
704* Condic, Max (2009/m) SBNI, SBNM 704* 704* 698*
- Erdmann, Annika (2003/w) SBNI, SBNM - - -

- Gram, Edwin (1953/m) - - - -

- Hyunmin, Kim (2006/m) SBNI, SBNM - - -

- Nemitz, Stefan (1980/m) - - - -

- Ochs, Patrick (1997/m) SBEI, SBEM - - -

- Pak, Yuijin (2008/m) SBNI, SBNM - - -

- Ramadan, Berk (2000/m) SBEI, SBEM - - -

- Shevchuk, Andrey (1978/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -

- Welter, Ingeborg (1949/w) - - - -

Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsatze nicht vergleichbar
Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefuihrt

SBNI ... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Individualspielbetrieb
SBNM ... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
SBEI ... Spielberechtigung fir den Erwachsenen-Individualspielbetrieb
SBEM ... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
SBSI ... Spielberechtigung fur den Senioren-Individualspielbetrieb

SBSM ... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fur den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser
Stichtag ist

- der 11. Februar fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:
Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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